BOLETIM INFORMATIVO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IÇARA – 14 DE JUNHO DE 2016 EDIÇÃO ESPECIAL I - JUNHO DE 2016

PAG. 1

jb ck bdchbvs lj vcljfd vBnjznjb ck bdchbvs lj vcBnjznjb ck bdchbvs lj vcljfd vcjd cdj.c jd c.d

BOLETIM ELETRÔNICO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IÇARA – PUBLICADO EM 14 DE JUNHO DE 2016. EDIÇÃO ESPECIAL I - JUNHO DE 2016

 LICITAÇÕES

Estado de Santa Catarina
Prefeitura Municipal de Içara
FUNREBOM/PM
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 003/FUNREBOM/PM/2016
Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM
Data e horário da sessão de abertura:29/06/2016 às 09:00 horas.
Local: Prefeitura Municipal de Içara/SC, situado na Praça Pres. João Goulart, 120.
Objeto: Contratação de empresa do ramo pertinente para aquisição de materiais de construção e ferragens para manutenção das instalações físicas e equipamentos
do Corpo de Bombeiros Militar do Município de Içara - SC.
Informações: Prefeitura Municipal de Içara/SC, situado na Praça Pres. João Goulart, 120.
Fone/Fax: (48) 3431-3539 e 3431-3502 / e-mail: compras@icara.sc.gov.br
Içara – SC, 13 de Junho de 2016.

Anna Paula Medeiros Baldessar
Pregoeira

Estado de Santa Catarina
Prefeitura Municipal de Içara
FUNREBOM/PM
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 004/FUNREBOM/PM/2016
Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM
Data e horário da sessão de abertura:30/06/2016 às 09:00 horas.
Local: Prefeitura Municipal de Içara/SC, situado na Praça Pres. João Goulart, 120.
Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição, montagem e desmontagem de divisórias nas dependências do Quartel do Corpo de Bombeiros Militar
do Município de Içara - SC.
Informações: Prefeitura Municipal de Içara/SC, situado na Praça Pres. João Goulart, 120.
Fone/Fax: (48) 3431-3539 e 3431-3502 / e-mail: compras@icara.sc.gov.br
Içara – SC, 13 de Junho de 2016.
Anna Paula Medeiros Baldessar
Pregoeira

AVISO DE PRORROGAÇÃO – REPUBLICAÇÃO
Pregão Presencial N º 020/FMS/2016
O Município de Içara/SC, torna público que o Pregão 020/FMS/2016, julgado deserto em 10.06.2016, teve o prazo reaberto para o dia 01.07.2016 às 09:00 horas.
EDITAL COMPLETO E SEUS ANEXOS:
Deverá ser retirado na Prefeitura Municipal - Praça Pres. João Goulart, 120, Paço Municipal “Ângelo Lodetti”, térreo, Içara – SC ou pelo e-mail:
compras@icara.sc.gov.br
Informações: Fone/Fax: (48) 3431-3539 ou 3431-3502.
Içara/SC, 10 de junho de 2016.
ANNA PAULA MEDEIROS BALDESSAR
Pregoeira

 POTARIAS

PORTARIA Nº. IÇARAPREV 11/2016, DE 10 DE JUNHO DE 2016.

MARCOS ROBERTO ROSSI DE JESUS, Diretor Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos de Içara – IÇARAPREV, no uso das atribuições
que lhe confere o parágrafo 1º, inciso IV do artigo 82 da Lei Orgânica do Município, e de conformidade com a Lei Nº 2343, de 13 de dezembro de 2006;
Art. 1.º  Conceder Licença Para Tratar de Interesses Particulares à servidora Camila da Silva Brígido, brasileira, nascida em 24 de outubro de 1990, portadora do
CPF nº 057.598.279-95, ocupante do cargo de agente de recursos humanos, por 02 (dois) anos, a contar de 10 de junho de 2016.

 Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Içara, 10 de junho de 2016.

MARCOS ROBERTO ROSSI DE JESUS
Diretor Presidente

MUNICIPAL

INFORMATIVO

mailto:compras@icara.sc.gov.br
mailto:compras@icara.sc.gov.br
mailto:compras@icara.sc.gov.br

		2016-06-14T10:52:41-0300
	MUNICIPIO DE ICARA :56488173987